30 Ian. 1613.

Ann. de la S. des s-d. Jésuites, 1765, II. 557 (ex Dargentré II² 71).

132. *Ex iniuncto nobis.* — Paul. V decano eccl. Palentin. et officiali Palentin. committit ut attentis litt. Pauli II, *Cum in omnibus iudiciis*, confirmet concordiam inter Provincialem S. I. prov. Castellae et Ioannem Quixada de Ocampo dominum in temporal. oppidi de Villagarcia Palentin. dioec. initam super possessorio seu etiam petitorio oppidi seu loci de Villamayor eiusd. dioec. illiusque iurisdictionis et dominii, quod Ludovicus Quixada maioricatu incorporari voluit et Magd. Ulloa Ludovici vidua donavit hospitali cuius administratio Provinciali incumbit.

R. ap. S. P. IX kal. Feb. 1612 P. an. VIII.

Reg. bull. IV. 199. b, 209.

133. *Ex iniuncto desuper.* — Paul. V archidiacono eccl. Ianuen. et vic. gen. Archiep. Ianuen. committit ut, attentis litteris Pauli II *Cum in omnibus iudiciis*, petente Papiniano Denalio cler. Regien. vicar. gen. Horatii Pr. Card. Spinolae nunc. eccl. Ianuen. praesulis ac ad regimen ecclesiarum invicem unitarum S. M. inviolatae et S. Adriani de Tregandio alias de Tregoso Ianuen. per litteras Cipionis tit. Chrisogoni Pr. Card. Burghesii sui ex sor. germana nepotis specialiter deputato, neenon Iacobo de Cavei(?) Praep. dom. prof. S. I. Ianuen., domum quandam in civ. Ianuen. et vico de Voltalione alias de Pettenari valoris in propriet. 500 duc. auri de camera, pro ampliatione fabricae dom. prof. necessariam d. domui cedi, et in recompensam directi dominii bona stabilia d. valoris assignari curet.

R. ap. S. M. III id. Feb. 1612 P. an. VIII.

Reg. bull. IV. 197.

134. Pauli V Breve, concedentis septem ecclesiis civit. Bononien. easdem indulgentias quae septem ecclesiis Urbis datae sunt.
XXVI Febr. 1612 P. an. IX.

Fund. coll. S. Luciae Bononien.

135. *Impositi nobis.* — Pauli V Breve declaratorium super exemptione S. I. a decimis, et quota earum dumtaxat solvenda in regnis Portug. et Algarbiorum.

XXIII Apr. 1613.

Elench. bull.

136. A. P. R. M. *Cum sicut accepimus.* — Paul. V confraternitati civium militum incolarum sub invocatione B. M. V. de victoria nuncupatae in ecclesia S. Crucis coll. Ingolstad. S. I. dioec. Eystattensis erectae indulgentias largitur.

R. ap. S. M. VII Iun. 1613 P. an. IX.

Fund. Germ. super. II, Ingolstad.

137. *His quae pro abbatis.* — Paul. V Francisco Laquei praepos. canon. S. Crucis Musiponti et officiali Meten. mandat ut attentis litt. Pauli II *Cum in omnibus iudiciis*, confirmant concordiam inter Carolum abbatem mon. Gorziensis O. S. Ben. Meten. dioec. et rect. coll. S. I. Mussiponti oppidi Tullen. dioec. super refectione damnorum ex constructione novi molendini per d. abbatem in d. opp de repente constructi; vz. rector abdicat suum molen-dinum ex cuius proventibus ante novi constructionem 144 sextarios tritici proripere consueverat; abbas rectorem ab onere solutionis seu praestationis annuae 64 sextariorum frumenti, ratione molen-dini pauperum hospitali debitae, eximit, sed ipse eam solvet, et praeterea 200 fr. (40 duc.) rectori quotannis, etc.